様式第16(第11条関係)

一般廃棄物処理業許可申請書

令和　　年　　月　　日

　　高浜市長　殿

住所
申請者

氏名　　　　　　　　　　印

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者名

(　　年　　月　　日生)

　　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条第1項又は第6項の規定により一般廃棄物処理業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	営業所の名称及び所在地

	取扱廃棄物の種類及び量

	取扱業務
	1　収集　　　　2　運搬　　　　3　処分

	廃棄物の処理に用する車両、船舶器材施設等の種類及び数量
	車両
	船舶
	器材
	施設
	その他

	業務区域

	従業員数

	取扱料金

　添付書類

　　1　戸籍抄本(法人にあっては、定款及び登記事項証明書)

　　2　履歴書(法人にあっては、役員のみの履歴書)

　　3　作業計画書

　　4　営業所、車庫、保管場所、積換所その他施設の構造物を明らかにする図面及び付近の見取図

5 その他市長が必要と認める書類

事業計画・収集計画の概要
	排出事業所の名称
	所　　　在　　　地
	一般廃棄物の種類
	数　　量（ｔ．ｍ3／月）
	収集単価（１個当り）
	運搬先
	備考

施設等の配置図

申告書
令和　　年　　月　　日

高浜市長　殿

　　　住　　　所

氏名又は名称

法人にあっては代表者氏名

下記に該当しない者であることを申告します。

記

１　成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権を得ないもの

２　禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から５年を経過しない者

３　廃棄物の処理及び清掃に関する法律、浄化槽法その他生活環境の保全を目的とする法令で定めるもの若しくはこれらの法令に基づく処分若しくは暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律の規定に違反し、又は刑法第２０４条、第２０６条、第２０８条、第２０８条の３、第２２２条若しくは第２４７条の罪若しくは暴力行為等処罰ニ関スル法律の罪を犯し、罰金の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から５年を経過しない者

４　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の４若しくは第１４条の３の２（第１４条の６において読み替えて準用する場合を含む。以下この号において同じ。）又は浄化槽法第４１条第２項の規定により許可を取り消され、その取消しの日から５年を経過しない者

誓約書
私は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項の規定による許可を受けました以上は、関係法令に違反することなく、市民のサービスに徹することを誓約いたします。

令和　　年　　月　　日

高浜市長　殿

申請者

住　所

氏　名

別紙１

保有車両一覧表（関係車両）

	登録番号
	車　種
	年式
	最大積載量

（ダンプ・タンク型等）
	構造型式
	備考

別紙２

従業員名簿
	職　　種
	住　　所
	氏　　名
	年　齢
	性　別
	在職年数
	運転免許証の有無

別紙３

保有運搬車両写真添付欄
	斜め前方

	斜め後方